
Информативен лист
uniortools.com

Алат за демонтажа на XTR погонска
осовина

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

Извлекувачот се користи за отстранување на нови XTR осовини. За употреба, отстранете го

пластичниот прстен на надворешната страна од осовината со употреба на четири клина на

левата страна на извлекувачот. Одвијте го штрафот на внатрешната страна на осовината со

пластична спојка. Навлечете го извлекувачот со својата десна страна внатре во осовината и

користете клуч инбус за да го одвиете штрафот кој ја прицврстува осовината. Сега повлечете го

извлекувачот, прикачен со својата внатрешна страна кон штрафот на осовината, се додека тој не

се ослободи од осовината. Производот овозможува оптимална ефикасност и е погоден и за

професионалци и за домашна употреба.
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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